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GCDOCS # 88830534 

 

QUESTIONS AND ANSWERS 

 
 

Title: 
 

Water Quality Analysis, First Nation Bacteriological Sampling Program, 

Indigenous Services Canada, First Nations and Inuit Health Branch, Ontario 

Region. 

 

Solicitation Number: 1000212686 

QUESTION 1: 

Has there been an incumbent within twelve months (or greater) either as a Term; Casual or Agency 

Contract (THS, TSPS, TBIPS) performing these duties?   

If so, can the crown, please confirm if the supplier has been invited? What was the dollar value of the 
contract? What was the length of the contract? What was the level of effort (days). 
 

ANSWER 1: 

Yes. 

No, the supplier has not been invited as this is an open tender not a selective one. The overall value of 

the contract was $196,620.01.The duration of the contract and the level of effort (days) will not be 

disclosed. 

QUESTION 2: 

Is this an Aboriginal set-aside? 

ANSWER 2: 

No. 

 


